
Zarządzenie Nr 17/2011 

Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 
w sprawie ogłoszenia decyzji o wyborze oferty i udzieleniu dotacji w otwartym 
konkursie ofert na realizację w 2011 roku zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu na rzecz mieszkańców gminy 
miejskiej Skórcz 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 4 ust. 1 pkt 17, art.5 ust. 4 pkt 2, art. 11 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Rozstrzyga się ostatecznie otwarty konkurs ofert na realizację zadania nr 2, 
określonego w Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 6/2011 z dnia 18 lutego 2011 r. 

2. Przyznaje się na realizację zadania wsparcie w kwocie 25 000 zł LLKS „Ziemi 
Kociewskiej” Skórcz. 

3. Otwarty konkurs ofert na realizację zadań nr 1 i 3, określonych w Załączniku nr 1 
do Zarządzenia nr 6/2011 z dnia 18 lutego 2011 r. pozostaje nierozstrzygnięty. 

§ 2 

Ogłoszenie o podjętej decyzji publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej, 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skórcz, 

- na stronie internetowej Urzędu Miasta Skórcz. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

R. Dąbek 


